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„Legyen ez a nap az aszódiak
kézfogásának ünnepe”

Sztán István nyerte a polgármester-választást

új polgármesterének ahhoz,
hogy az önkormányzati ciklus
végéig meg tudja valósítani a
programjában felvázolt elkép-
zeléseitAszódérdekében.

Sztán István ezután letette
polgármesteri esküjét, majd
köszöntötte az ünnepi alka-
lomra meghívott és jelenlévõ
vendégeket. Köszönetet mon-
dott a megelõlegezett bizalo-
mért, egyúttal a választópolgá-
rokat (a rá szavazókat, a
vetélytársát támo-
gatókat, vala-
mintapol-

gármester-választástól távol
maradókat egyaránt) arról biz-
tosította:

Polgármesteri programbe-
szédének mottója ez volt:

Sztán István
hangsúlyozta: a jövõt kívánja

igyekszik úgy dolgoz-

ni, hogy ne okozzon csalódást,

illetve megnyerje valamennyi-

ükbizalmát.

Le-

gyenezanapazaszódiakkézfo-

gásának ünnepe.

Az érvényes szavazatok
66,56 %-ával, 1232 vokssal
Sztán István független je-
lölt nyerte az aszódi idõkö-
zi polgármester-választást.
Ünnepélyes eskütételére a
július 31-i, soron kívüli tes-
tületiülésenkerültsor.

Az ülésen a
Helyi Választási Bizottság el-
nöke ismertette a jogszabá-
lyoknak megfelelõen, rendkí-
vüli események nélkül lezajlott
aszódi idõközi polgármester-
választás körülményeit és
végeredményét (

). Ezután gratulált a
szavazatok kétharmadával
polgármesteri mandátumot
szerzett

. A HVB elnöke re-
ményét fejezte ki, hogy a kellõ
számú szavazattöbbség elegen-
dõ támogatást nyújt városunk

dr. Péter Gábor,

lásd grafiko-

nunkon

Sztán Istvánnak (ké-

pünkön)

BerekésPintérutca:

Nyertes
útpályázat

A Közép-Magyarországi Re-
gionális Fejlesztési Tanács júli-
us 28-án döntött a

címmel kiírt pályázata kereté-
ben odaítélhetõ támogatások-
ról. Aszód Város Önkormány-
zata a Berek utca alsó szakasza
és Pintér utca (korábban Öreg-
hegyi út) burkolatának erõsíté-
sére támogatást
nyert el. A 10,554 milliós beru-
házás várhatóan õsz derekáig
elkészül.

Települési

önkormányzati szilárd burko-

latú belterületi közutak burko-

lat-felújításának támogatása

5,2 millió Ft

Július végén a nagy mennyi-
ségû csapadék hatására leom-
lott a támfal egy szakasza a
KorenIstvánközben.Személyi
sérülés szerencsére nem tör-
tént; az omladék az alatta lévõ
kertben és az ott bontás alatt
állómelléképületbentettkárt.

A Koren köz ezen útszaka-
szát lezárták, a partfal ideigle-
nes megtámasztását a GAVIT
munkatársai oldották meg. A

polgármesteri hivatal mûszaki
irodájában megtudtuk: az ese-
tetazonnal jelentettékaz illeté-
kesszerveknek, ígyaszükséges
tervezés és engedélyeztetés
után az állami keret
hetven százalékos támogatásá-
ból megépülhet az új támfal,
amelynek összköltségét a szak-
értõk harmincmillió Ft-ra be-
csülik.

vis maior

(folytatása4.oldalon)

Az esõzések nyomán
leomlott egy támfal

Felülvizsgálják a kastélypark öreg fáit

Augusztus 20.,

Aszód Fesztivál
(program

a 13. oldalon)

szavazott: 1870 fõ
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(folytatásaz1.oldalról)

szolgálni, személye

Váro-
sunk jövõjének pozitív alakítá-
sa érdekében összefogásra kér-
teképviselõtársaitésavárosla-
kosságát,hogyakisebbségvéle-
ményét is meghallgató és figye-
lembe vevõ, jövõbe tekintõ, ér-
dekegyeztetésre kész, de külö-
nösen a város érdekeit minde-
nek felett állónak tartó közös-
séggé váljanak. Képviselõtár-
sait a város életét, fejlõdését
akaró és szolgáló együttmûkö-
désre invitálta, bízva embersé-
gükben, józanítélõképességük-
ben és felelõsségérzetükben –
abban a hitben, hogy a jövõben
ishelytállnak.

Sztán István külön kiemelte
apolgármesterihivatalbandol-
gozók felelõsségteljes – az ál-
lam által leosztott feladatok
szaporodásával egyre jobban
leterhelt–munkájánakjelentõ-
ségét. A lakosság a hivatali ap-
parátus munkáján keresztül is
méri a képviselõ-testület mun-
kájának eredményességét,
ezért bölcsességükön, nyugal-
mukon, az ügyfelekkel szem-
ben tanúsított magatartásu-
konismúlik,hogy

a csoportérdekek és a köz-
érdek kusza dzsungelében. A
polgármester minden tõle tel-
hetõ támogatást megad mun-
kájukhoz – cserébe azt kérte:

Az önkormányzat hatéko-
nyabb mûködése érdekében

nem válik
szûk érdekcsoportok kovácsá-
vá, sem kiszolgálójává.

épül-e járha-
tó út

továbbra is szolgálják Aszód
polgárainakboldogulását.

felvetette a Szervezeti és Mû-
ködési Szabályzat átdolgozá-
sát, amely reményei augusztus
végéig megtörténik, így azt
szeptemberi ülésén napirendre
tûzheti a testület. Ekkor kerül-
het sor a polgármester által je-
lölt alpolgármester(ek) megvá-
lasztására illetve a bizottságok
esetleges átszervezésére. Bár a
gazdasági helyzet országos
szinten sem kedvezõ, a hátra-
lévõ két évben az önkormány-
zat igyekszik tovább gazdagíta-
ni városunkat. Sztán István jól
elõkészített anyagok alapján

ezáltalazesetlegeshibák,
tévedések számának minimá-
lisracsökkentésétígérte.

Konkrét elképzelései közül,
a város jelenlegi lehetõségeinek
ismeretében kiemelte: szeret-
né, ha Aszód õsszel meghir-
detné a

mozgalomhoz
csatlakozását. Fontosnak tart-
ja közútjaink felújítását, kor-
szerûsítését (másfél kilométer-
nyi útszakasz felújítására már-
is komoly ígéretet kapott a vá-
ros). A pályázati források mel-
lett a helyi erõforrások bevoná-
sáról semmondanak le.Ateljes
csatornahálózat megvalósítása
mellett – Aszód régi kereske-
delmi rangjának visszanyerése
érdekébenis–nagy igényvana
piactér korszerûsítésére, piac-
csarnok építésére is. Eziránt
több vállalkozó is érdeklõdik;
közremûködésük jelentõsen
csökkentheti a beruházás vá-
rosra esõ anyagi terheit. Az ok-

felelõsséggel meghozott dönté-
seket,

Virágos Magyarország
– Virágos Város

tatási intézmények helyzeté-
nek javítása, valamint Aszód

érdekében
szólt az együttmûködés fontos-
ságáról az általános iskolával, a
két középiskolával, és az óvo-
dával – hiszen városunk igazi
rangját az adhatja meg elsõsor-
ban, ha az ezen intézmények-
ben dolgozók

A polgárok közér-
zetét, elégedettségét a közszol-
gáltatásokban és a közterülete-
ken szerzett tapasztalataik is
formálják – ennek érdekében
szeretné fejleszteni a GAMESZ
lehetõségeit, s ezzel eredmé-
nyesebbé tenni annak tevé-
kenységét.

További, hamarosan megva-
lósítható fontos terve a Berek-
erdõ szabadidõparkká alakítá-
sa. Ebben is, de a két világhá-
ború közt ötven civil szervezet-
tel büszkélkedõ Aszód

számít a helyi közösségekre,
amelyeknekkülönmegköszön-
teeddigimunkáját.

Sztán István külön szólt a
város Fõtér-programjáról,
melynek megvalósításáról
nem mondanak le: annak mé-
reteiben, kivitelezésében egya-
ránt

A
laktanya egykori parancsnoka-
ként mindent megtesz az érté-
kes ingatlanegyüttes önkor-
mányzati tulajdonba kerülésé-
ért, amely ipari-logisztikai ill.
sport- és kulturális célokat
szolgálhatna. Mindez jelentõ-

iskolavárosi rangja régi fényé-
nek visszaállítása

a magukénak ér-
zik Aszódot.

közös-
ségi életének fejlesztésében is

az aszódi igényekhez és
lehetõségekhez kell igazodni.

senhozzájárulhat
–

csakúgy, mint az integrált vá-
rosfejlesztésistratégia,amelyet
tervei szerint – az igényeket is-
merõk tanácsainak, ötleteinek
figyelembevételével – hamaro-
san vitára bocsátanak. I

meg-
szervezésével és javaslataival
várhatóan az októberi testületi
ülésig Aszód gazdasági prog-
ramjátisfelülvizsgálhatják.

–Higgyékelnekem,azállam
nem tud itt sokat tenni,

és
ha mi nem csináljuk meg, ak-
kor a vágyainkból az égvilágon
semmi sem lesz – utalt befeje-
zésül Sztán István polgármes-
ter az összefogás fontosságára.
– Ha a mély elkeseredést és bo-
rúlátást felváltja a munkából
született derû, megerõsödik az
építéshez szükséges jövõbe ve-
tett bizalom. És mindennek
szilárd alapot adhat, ha Aszód
jövõje érdekében hallatják a
szavukat, s velünk – a képvi-
selõkkel együtt –

A testületi ülés végén a kép-
viselõk a Pénzügyi Bizottság
javaslatára a költségvetésben
elõirányzatként szereplõ brut-
tó 483 ezer 125 Ft munkabért,
valamint 96.625 Ft költségtérí-
tést szavaztak meg a polgár-
mester részére, aki emellett
legfeljebb havi 12 ezer Ft ösz-
szegû flottatelefon-költségté-
rítésbenrészesül.

ajövõAszód-
ja arculatának formálásához

Az dõ-
sek és Ifjak Tanácsának

itt ne-
künk kell csinálni valamit,

vállalják a
közös felelõsséget városunk
sorsáért.

H.Sz.

MÛSZAKI VIZSGA HELYBEN
személy-teher-autóbusz
hétfõtõl péntekig

Tel.:

8.00 - 17.00

06 20 200 4000

Aszód, Falujárók útja 44.

„Legyen ez a nap az aszódiak
kézfogásának ünnepe”
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Köszönet és bíztatás
Engedjék meg, hogy a meg-

választásom és polgármesteri
beiktatásom után elsõ szavam
a köszöneté legyen. A köszöne-
té, hogy Aszód város polgár-
mesterévé választottak. Arra a
tisztségre tartottak alkalmas-
nak, amit én

És kö-
szönetet mondok azért is, mert
választásukkal megerõsítettek
abbéli hitemben, hogy az Aszó-
don eltöltött három évtizednél
hosszabb idõ alatt – helyõrség-
parancsnokként is a város
polgárainak érdekében mun-
kálkodtam. Ezzel a választás-
saltanújelétadták:bíznakben-
nem, és bíznak abban, hogy a
vállalt feladatot tisztességgel
ellátom.

Szívembõl remélem, hogy
akik megválasztottak sem töb-
bet, sem kevesebbet nem vár-
nak tõlem, minthogy a meghir-
detettprogramomatvégrehajt-
sam. Remélem, ennél többet
azok sem kívánnak, akik nem
rám szavaztak. Hiszem: ha a
fejlõdést látják, segíteni fog-
nak, s képesek lesznek velünk
együtt dolgozni Aszódért. Nem
tartom kizártnak, hogy azok is
tagjai lesznek a városért mun-
kálkodók nagy közösségének,
akik nem éltek választójo-
gukkal.

Azt remélem – s ezért min-
dent megteszek , hogy váro-

szolgálatnak és
nem méltóságnak érzek.

–

–

sunknak az itt élõk érdekeit
szolgáló képviselõ-testülete
legyen, melynek tagjai tevé-
kenységüksoránavárospolgá-
rainak érdekeit, szabadságu-
kat, jólétüket és boldogulásu-
kattartjákszemükelõtt.

Polgármesterségem eddig el-
telt rövid ideje alatt azt tapasz-
taltam, hogy a hivatal dolgozói
felkészülten, lelkiismeretesen
végzik munkájukat. Történel-
mi gyökerei vannak az ügyfe-
lek és az ügyintézõk közötti el-
lentmondásoknak. Akaratom
szerint a „kettõsség” felszá-
molható, ha az ügyfelek a tiszt-
viselõkben, a hivatalnokokban

Azt az embert, aki gondolkodá-
sában, munkavégzésében a
régi szóhasználat szerint

ugyan, de pontosan ez
az elnevezés mutatja emberi
nagyságukat, hiszen a közszol-
gálatára vállalkozott, önállóan
gondolkodó és cselekvõ polgá-
raiAszódnak.

Péntekeneste,amikorAszód
Fõterét birtokukba vették az
aszódiak – hogy néhány órára
kikapcsolódjanak mindennapi
gondjaikból –, azt mondta ne-
kem az aszódi kistérség egyik
községénekpolgármestere:

felismerik és tisztelik az embert.

köz-
szolga

– Akik most a téren
ingyenes örömzenéjére

vidáman köszöntik az új pol-
gármestert,biztosanveledlesz-

Lagzi
Lajcsi

nek a munkában, a feladatok
elvégzésében!

Hiszem kollégám szavait,
mert én magam gyerekkorom
óta nagyon hiszek a közös
munkaeredményességében.Jó
lenne, ha valamennyien együtt
hinnénk: Aszód olyan lesz,
amilyennépolgáraiteszik!

Azonban minden gond, ne-

Sajnos most nehéz idõket
élünk, s nehezebb, több a gond-
ja a város polgármesterének és
képviselõtársainak is. Igaz,
vannak már olyan kézzelfog-
ható terveink, melyeknek meg-
valósítását a közeljövõben el-
kezdhetjük. Ha az ígéretek és a
szándékaink találkoznak, látni
fogják az elsõ lépések eredmé-
nyeit, amelyek mutatják váro-
sunk fejlõdésének irányát, fel-
villantják Aszód jövõjének
szépséges arculatát. Ha mind-
ehhez

az azért van, mert a
településfejlõdés irányításában
napról-napra új feltételek szü-
letnek. A társadalom és a gaz-
daságakorábbinálösszetetteb-
bé, sokrétûbbé vált. Jelentõsen
növekedtek és differenciálód-
tak a lakosság és a települések
igényei. Felgyorsult a fogyasz-
tás szerkezetének alakulása,
fejlettebbé váltak a piaci, az
áru- és pénzügyi folyamatok,
tagoltabb a gazdaság intézmé-
nyirendszere.

egyetértõ türelmüket
kérem,

hézség ellenére nyugodtan
mondhatom, hogy 2008 máso-
dik felének elején egyszerre le-
hetünk optimisták és pesszi-
misták. Az én optimizmusom
forrása az, hogy a helyi önkor-
mányzat gyarapításának több-
féle útja is van. Pesszimizmu-
sompedigabbólafelismerésbõl
származik, hogy ezek az utak
látnivalóan nagyon is végesek.
Biztatok mindenkit: legyünk
józanul realisták, próbáljuk
meg a lehetséges és legkedve-
zõbbutakategyütt,kézenfogva
járni.

Bár tudom, hogy igaz a régi
magyar közmondás, amely sze-
rint „több nap, mint kolbász”,
befejezésül mégis egy újabb op-
timista, derûs jókedvet kínáló
eseményre hívom a város pol-
gárait. Augusztus 19-én és 20-
án már a megszokottnak is ne-
vezhetõ új helyen (a laktanya
mögötti gyakorlótéren) ismét
megrendezzük az annyi dicsé-
retben és elmarasztalásban ré-
szesült, de mindig ezreknek
szórakozást, a mindennapok-
ban kemény munkát végzõk-
nek erõt, egészséget biztosító,
baráti beszélgetésre, gondola-
tok cseréjére alkalmat adó
Aszód Fesztivált. Jöjjenek el
mindannyian, akik érzik:

polgármester

Jó
együtt lenni! Jó egymásra
találni!

SztánIstván

Polgármesteri jegyzet

Élõben az m2-n

Sztán István polgármester augusztus 8-án a Magyar
Televízió Regionális Körzeti Híradójának vendégeként
városvezetõicéljairólésfeladatairólnyilatkozott.

Dáridó Lajcsival

Augusztus 1-jén este Galambos Lajcsi
és barátai adtak ajándékmûsort a
népes közönségnek a Szabadság
térenfelállítottszínpadon.

Fotó:AKI

Dáridó Lajcsival



4

2008. AUGUSZTUS

Önkormányzati hírek

recsegõ faóriások közelében
játszóteretalakítottakki.

A fenti esetek miatt kérjük a
szülõket: gyermekeiket

engedjékjátszani.

csak a
biztonságosnak ítélt közterüle-
teken

Fotók:MûszakiIroda
H.Sz.

Az esõzések miatt leomlott egy támfal

(folytatásaz1.oldalról)

Július 30-án éjfél elõtt egy el-
gombásodott gyökerû, közel
évszázados fa dõlt ki a Podma-
niczky-kastély keleti szárnya
mellett. Személyi sérülés itt
sem történt, a fa egy alatta álló
kisteherautó fülkéjét nyomta

össze. Az ingatlan tulajdonosa,
a Magyarországi Evangélikus
Egyház szakembert küldött a
helyszínre, aki
polgármesternek ígéretet tett
arra, hogy a kastélypark vala-
mennyi famatuzsálemét meg-
vizsgálják. A balesetveszélyes

Sztán István

állapotú fákra vágási engedélyt
kérnek,sazokat facsemetékkel
pótolják. Mindez megnyugtató
megoldást jelenthet a parkba
látogatók, még inkább a szom-
szédos házban lakó kisgyerme-
kes családok számára, akik a
viharban vészesen imbolygó és

Július 10.

Egy, a Szakorvosi Rendelõin-
tézettelkapcsolatospályázaton
10millióFt-otnyertaváros, így
már csak ugyanennyi forráshi-
ányt kell leküzdenie, tájékozta-
tott

pénzügyi irodavezetõ.Azin-
tézmény átadás miatti meg-
szüntetésével járó pénzügyi el-
számolásbefejezõdött.

A testület megerõsítette a
volt Honvéd presszó megvéte-
lét és elfogadta a Magyar Nem-
zeti Vagyonkezelõ Zrt. nettó
18,515 milliós értékbecslését és
az erre vonatkozó adásvételi
szerzõdést.

3 igen, 5 nem szavazattal, 1
tartózkodással nem támogatta
a testület a polgármesteri hiva-
tal szervezetfejlesztésére vo-
natkozó pályázat benyújtását.
A kiírás bonyolult, a követel-
mények teljesítése további fela-
datokkal és költségekkel járna
(pl. további munkaerõ-felvé-
tel), amit a város nem tud fel-
vállalni. Ezután tudomásul
vették az ügyfélhívó rendszer
bevezetésére beérkezett ár-
ajánlatokat. A pályázók által
megjelölt referenciák közül

Tárnokiné Szilágyi Erzsé-
bet

egyet-egyet megtekintenek
mûködés közben. A képviselõk
megbíztákazÜgyrendi-Közbe-
szerzési Bizottságot az üzemel-
tetési költségek összehasonlí-
tását tartalmazó jelentés elké-
szítésére.

cím-
zetes fõjegyzõ tájékoztatást
adott az elektronikus informá-
ciószabadságról szóló törvény
végrehajtásáról, amely egye-
bek közt az önkormányzat
anyagainak internetes közzé-
tételét szabályozza. Az emiatt
megnövekedett feladatokmind
a honlap szerkesztõjére, mind
pedig a hivatal munkatársaira
nagy terhet rónak, ezért szük-
séges a feladatellátás felülvizs-
gálata.

A Közép-Magyarországi Re-
gionális Fejlesztési Tanács tör-
vényességi észrevételéhez iga-
zodva módosították a szociális
ellátásokról és szociális igazga-
tásokról szóló önkormányzati
rendeletet, majd a Társulási
Tanács határozatához igazod-
va, a szociális és gyermekvédel-
mi alapfeladatok ellátása kap-
csán akiegészítõ
normatívák elszámolására kö-
töttkistérségimegállapodást.

Kissné Kulybus Gizella

módosították

Az idõközi polgármester-vá-
lasztás maradványkeretébõl
biztosítják az Aszód és Iklad
lakosainak szakorvosi ellátásá-
ban használt fogászati kezelõ-
egység javítását. A 450 ezer Ft-
os összegbõl Aszódra lakosság-
arányosan 332 ezer Ft jut. Ez-
után– mivel a Pénzügyi Bizott-
ságnemtárgyaltaanapirendet
– elnapolták a MEDIC-Aszód
Ügyeletfenntartó Bt. kérelmét,
amelyben a cég a megszünteté-
sével kapcsolatos költségek
megtérítésétkérte.

Hosszas vita után nem szü-
letett döntés a Falujárók útja 1.
szám alatti ingatlanról. A 2005
óta húzódó ügyben a jogcím
nélküli bérlõ – aki korábban
többször nem fogadta el az ér-
tékbecslõ által megállapított
vételárat – ismételten jelezte
vásárlásiszándékát.Idõközben
végrehajtási eljárás indult
ellene, a képviselõk ennek fel-
függesztésében sem tudtak
többségidöntésthozni.

Két pályázó közül az 500
ezer Ft+ÁFÁ-s árajánlatot adó
Equinox Consulting nyerte el a
belterületi utakra vonatkozó
útpályázat összeállításának jo-
gát. Az összeget a Podmanicz-
ky út megépítésére elõirány-
zottösszegbõlbiztosítják.

300 ezer Ft-os ajánlatukkal

vállalkozók kaptak
megbízást a Széchenyi utca
mellett, a Tavasz utca és a
Szõlõ utca feljáratánál fémtol-
vajok által elvitt víznyelõ rá-
csokpótlására.

Erdõsi Kálmán és Erdõsi
László

Rákóczi úti iskola:

Köszönet
a segítségért

Júliusban az Aszódi Fiúne-
velõ Intézet szobafestõ és má-
zoló tanulói igaz-
gató úr hozzájárulásával a Rá-
kóczi úti általános iskolában
végezték gyakorlati munkáju-
kat: lemázolták a folyosók olaj-
lábazatát.Jómunkájukmellett
magatartásuk is példamutató
volt, jól nevelten, tisztelettudó-
an viselkedtek az iskola dolgo-
zóival.

KöszönetazIgazgatóÚrnak,
, a fiatalok-

nak és mesterüknek,

igazgatóhelyettes

Szarka Attila

Tóth-Ilkó Jánosnak
Kaspár

Krisztiánnak.
Karácsondiné
NagyErzsébet



TiszteltAszódiPolgárok!

Kérem, tiszteljenek meg azzal, hogy ezt a kérdõ-
ívet rövid, lényegre törõ válaszaikkal

kitöltve visszaküldik a Polgármesteri Hiva-
talmûszaki irodájára.

Köszönettel: polgármester

augusztus

30-ig

SztánIstván

Lakossági kérdõív
Aszód Város Integrált

Városfejlesztési Stratégiájának elkészítéséhez

1. Mely programok megvalósítását tartja Aszód város
fejlõdéseszempontjábóllegsürgetõbbnek?

2. Mi az, amit véleménye szerint leginkább fejleszteni
kelleneAszódon?

3. Milyen városrészi szintû fejlesztéseket tart legfonto-
sabbnak? Mely fejlesztésekre kellene többet költeni
Aszódon?

+

+

+

+

+

Turisztikaivonzerõk,kulturálisprogramok/intézmények
fejlesztése
Gazdaságiversenyképességelõmozdítása,
munkahelyteremtés,vállalkozástámogatás
Nemzetköziegyüttmûködésfejlesztése
Szociális,egészségfejlesztésiprogramok,egészségmegõrzés,
szociáliscivilprogramok
Településikörnyezetfejlesztése,városrészekrehabilitációja,
közmûfejlesztés

...............................................................................................................

...............................................................................................................

(pl.:helyiadókrendszere; iskolaioktatás;közbiztonság;munka-
helyek hiánya; egészségügyi ellátás színvonala; rendezetlen
közterületek; elhanyagolt állapotú lakóépületek; lakótelepi há-
zak mûszaki állapota; városon belüli közúti közlekedés zsúfolt-
sága;parkolókhiánya)

(pl.: ....... területének felújítása; közmû-infrastruktúra állapota;
....... fejlesztése; ....... városrész területének fejlesztése; zöldterü-
letgondozás.MiavéleményeaBerek-erdõ jelenlegiállapotáról–
mit javasol? Lakótelepek korszerûsítése; hagyományos építésû
lakóterületek/rehabilitációja; új lakóterületek fejlesztésének
elõkészítése;városonbelüliautóközlekedés)

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................
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Tisztelt Aszódi Polgárok!
Az elmúlt esztendõkben a hadsereg leszerelésével, a katasztró-

favédelmi erõk csökkentésével igen jelentõsen csökkent a bevon-
ható erõk létszáma egy adott váratlan esemény (tûz-, víz-, egyéb)
okoztakárokhelyreállításához.

Szívesvisszajelzésüketelõreisköszönöm!
Tisztelettel:

polgármester

Aszód városban is szükségesnek látjuk egy gyors reagáló erõ
létrehozását.Ennek felállításáhozszükségesazÖnök jóváhagyá-
sa is, melynek megszervezésére kerülne sor, eh-
hez azonban szükséges a személyes adatok bekérése is. Azon
aszódi férfiak és nõk, akik önként tudják vállalni az ez irányú
tevékenységet, kérem, szíveskedjenek eljuttatni fontosabb ada-
taikat (

) a Polgármesteri Hivatal mûszaki irodájához
Visszajelzésüket a (28) 500-666-os telefonszámon is meg-

tehetik.

önkéntes alapon

név, születési idõ, lakcím, végzettség, munkahely címe,
telefonos elérhetõség, technikai lehetõségek az önkéntes munká-
hoz szeptember
30-ig.

SztánIstván



Az ügyfélkapu létesítésérõl
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4.Résztvenne-ecivilvagyönkormányzatikezdeménye-
zésekben?

5. Milyen szolgáltatást, funkciót hiányol a városból
leginkább?

6. Ön milyen fejlesztéseket tart szükségesnek közvetlen
lakókörnyezetefejlõdéseérdekében?

7.Egyébészrevételek,javaslatok:

Kérjük, hogy a kérdõív városrész szintû feldolgozása
érdekébenadjameg,melyikutcában/térenlakik:

(pl.: bûnmegelõzés és közbiztonság erõsítése, ha-
gyományõrzés, fiatalok színvonalas szórakoztatása, közösségi
életfejlesztése)

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

...............................................................................................................

után történhet. (Kivételesen
mozgásában korlátozott sze-
mélyhelyettmeghatalmazottja
is eljárhat a kezelõorvos által
kiállított igazolás és meghatal-
mazásbecsatolásával. )

A regisztrációhoz

A

a-
tásidíj lerovásaszükséges.

szükséges
bemutatni az ügyfél személy-
azonosító igazolványát (vagy
útlevelét/kártyás vezetõi enge-
délyét ) Szükséges továbbá e-
mail cím és egy felhasználónév
megadása.

Aktiválás

Okmányirodavezetõ

választott felhasználónév-
hez a megadott e-mail címre
megküldésre kerül az egyszer
használatos kód. Az elsõ beje-
lentkezéskor a Kormányzati
Portálonaktiválva

jön lére a személyes ügyfél-
kapu.

Az elsõ ügyfélkapu létesítése
ingyenes, azonban minden to-
vábbi ügyfélkapu létesítéséhez
2.200,-Ft igazgatási szolgált

www.magyarorszag.hu/ugyfelkapu

A 2008. évi XXIX. tv. módosí-
totta a közigazgatási hatósági
eljárás és szolgáltatás általá-
nos szabályairól szóló 2004. évi
CXL. tv. 160. §. (5) bekezdését,
melynek helyébe az alábbi ren-
delkezéslép:

Fentiek értelmében kérjük a
Tisztelt Ügyfeleket: amennyi-
ben az ügyfélkapu létesítését
kérelmezik, azt az ügyükben
eljáró ügyintézõ felé az ügyin-
tézés során jelezzék, és sze-
mélyazonosító okmány bemu-
tatása, e-mail cím és felhaszná-
lónév megadása esetén az ügy-
félkapu létesítésére azonnal
sorkerül.

Az segítségével
az ügyfél számítógépérõl egy-
szeribelépésselérhetel számos
elektronikus közigazgatási
szolgáltatást.

A regisztrációt kizárólag ma-
gánszemély kérheti, a regiszt-
ráció csak a kérelmezõ szemé-
lyes megjelenése és azonosítása

„(5) Az ügyfélkapu létesítése
személyes megjelenéssel a pol-
gárok személyi adatainak és
lakcímének nyilvántartását ke-
zelõ központi szervnél (további-
akban központi nyilvántartó)
vagy a körzetközponti feladato-
kat ellátó jegyzõ által mûködte-
tett okmányirodában vagy kor-
mányrendeletben meghatáro-
zott más szervnél kezdeményez-
hetõ. Az ügyfélkapu létesítésére
jogosult szervek az elõttük sze-
mélyesen eljáró ügyfeleknek fel-
ajánlják az ügyfélkapu létesíté-
sét, amelyet a hatóság az ügyfél
kérelme esetén azonnal létre-
hoz.

Ügyfélkapu

”

A  GAMESZ
felhívása

Értesítjük Aszód Város La-
kosságát, hogy az augusztus
20-i ünnepre és munkaszüneti
napra való tekintettel az arra a
napra (szerdára) esedékes sze-
métszállítást 21-én (csütörtö-
kön), míg a 21-én esedékes
szállítást 22-én (pénteken)
végzikelaGAMESZdolgozói.
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OLIMPIAI AKCIÓ kezdõdik a COOP üzletekben!!!
Idõtartam: 2008. 08. 08-tól 25-ig

Kométa f. grillek négyfûszer kolbász 280g Fonyódi forrásvíz dús 6 x 1,5 l
Kométa f. grillek sajt-fokh. kolbász 280g Koronás félédes vörösbor 0,75 l
Pick téliszalámi szel. vf. 80g Pepsi Cola szénsavas üdítõ PET 2 l
Univer mustár 160g Rauch Happy Day ananászlé 100% 1 l
Amstel lager sör 0,5 l Rauch Happy Day narancslé 100% 1 l
Arany Ászok sör dobozos 0,5 l Red Bull Energy drink 2 x 250 ml
Kanizsai világos sör 0,5 l Zwack Unicum 0,5 l
Soproni sör f. 0,5 l Omnia kávé tr. 500g
COOP ásványvíz enyhe, dús, mentes 1,5 l Lay’s chips tejfölös-snidlinges 90g

399,-Ft 399,-Ft

399,-Ft 349,-Ft

369,-Ft 269,-Ft

159,-Ft 299,-Ft

139,-Ft+ü. 299,-Ft

145,-Ft 499,-Ft

69,-Ft+ü. 1999,-Ft

129,-Ft+ü. 999,-Ft

59,-Ft 159,-Ft

+10% ajándék

A COOP törzsvásárlói kártya használatával

a hétköznapi vásárlások során is gyûjthetik pontjaikat.

Már 5.300 fõ használja a törzsvásárlói kártyáját

a vásárlások alkalmával!

IGÉNYELJEN ÖN IS
TÖRZSVÁSÁRLÓI

KÁRTYÁT!

Olimpikon látogatása Turán is

A COOP Olimpiai Staféta járat egyik helyszíne

a volt, ahová

olimpiai bajnoki bronzérmes diszkoszvetõ

(Mexikóváros, 1968) látogatott el.

turai 301. sz. Szupermarket

Dr. Kleiberné Kontsek Jolán

Játszott, nyert!!!

Örömmel tájékoztatjuk Vásárlóinkat, hogy
a COOP üzletlánc

szlogenû nyereményjátékán
domonyi lakos nyerte meg

a SONY digitális fényképezõgépek egyikét.
A nyeremény átadása júliusban megtörtént

az ikladi maxi COOP ABC-ben.
Gratulálunk a nyertesnek!

„Önnek tettük el... Nyerje meg!”

Balló Istvánné

A nyereményjátékok folytatódnak, bõvebben olvashatnak róluk a COOP szóróújságban,

illetve a www.coop.hu weboldalon.

IGÉNYELJEN ÖN IS
TÖRZSVÁSÁRLÓI

KÁRTYÁT!



ATanácselfogadtaaPedagó-
giai Szakszolgálat 2007/2008-
as tanévre vonatkozó szakmai
beszámolóját, majd döntés szü-
letett arról, hogy Társulás 105
ezer Ft-tal hozzájárul a Peda-
gógiai Szakszolgálat fejlesztõ-
és gyógypedagógusainak kép-
zéséhez; ennek célja az egysé-
ges diagnosztikai eljárás elsajá-
títása.

A Társulás 2008. év I. féléves
pénzügyi elõirányzatai módo-
sultak, eszerint az eredeti költ-
ségvetésben szereplõ bevételi
és kiadási elõirányzat összege
135.111.000Ft.

A Társulási Tanács elsõ olva-
satban elfogadta a kiegészített
Kistérségi közoktatási intézke-
dési tervet. A módosításra két
okból volt szükség. Egyrészt
azért, mert az egy évvel ezelõtt
elkészült intézkedési terv még
nem tartalmazott esélyegyen-
lõségre vonatkozó fejezetet,
másrésztazért,merteredetileg
a közoktatási intézkedési ter-
vünk egy kistérségi szintû ösz-
szefoglaló intézkedési terv volt,

azonban a törvényi elõírások-
nak megfelelõen mivel az ön-
kormányzatok nem készítet-
tek települési szintû közokta-
tási intézkedési tervet szük-
séges a helyzetelemzés és a fej-
lesztési irányok településen-
kénti bemutatása. Mindkét
módosítás beépült a jelenlegi
változatba, és így kerül majd a
tár

–

–

sult települések képviselõ-
testületeielé.

A Tanács ezután vélemé-

Több változás is történt a jel-
zõrendszeres házi segítség-
nyújtás törvényi feltételeiben,
amelyek érinthetik az Aszódi
Kistérségnek a szolgáltatást
igénylõ lakóit is, ezért a Tanács
döntött arról, hogy a feltételek-
nek való megfelelés érdekében
a Társulás kezdeményezzen
egyeztetéseket a

jelen-
leg is ellátó Megmentõ Kht-val
és a biz-
tosító Kistérségi Gondozási
Központ fenntartói jogait gya-
korló Aszód Város Önkor-
mányzatával.

jelzõrendsze-
res házi segítségnyújtást

házi segítségnyújtást
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A Többcélú Társulási
Tanács július 2-i ülésérõl

nyezteaVeresegyházKistérség
Önkormányzatainak Társulá-
sa területfejlesztési koncepció-
ját, továbbá elfogadta második
félévesmunkaprogramját.

A Tanács zárt ülés keretében
döntött arról, hogy a Hévíz-
györk Község Önkormányzata
által a település közigazgatási
területén lévõ volt honvédségi
területek egy részének önkor-
mányzati tulajdonba adására
benyújtott kérelemben szerep-
lõ hasznosítási célok nem ellen-
tétesek az Aszódi Kistérség
Önkormányzatainak Többcélú
Társulása kistérségi területfej-
lesztési koncepciójával és prog-
ramjával.

kistérségireferens

A Társulási Tanács ülései-
rõl, a kistérségben zajló aktuá-
lis eseményekrõl és pályázati le-
hetõségekrõl bõvebben az Aszó-
di Kistérség Önkormányzatai-
nak Többcélú Társulása hon-
lapjánolvashatnak:
www.aszodikisterseg.hu

RuszkaiAnna

Állatorvosi
ügyelet

augusztus23-24.:

augusztus30-31

Dr.DókaJózsef
Vácszentlászló,Kossuthu.3.

06-30-270-6872Tel.:

augusztus16-17.:

augusztus20.:

.:

Tel.:

szeptember6-7.:

Tel.:

szeptember13-14.:

Tel.:

Dr.HudákPéter

Dr.NémethMihály

Dr.MártonJános

Dr.HajdúPál

Dr.SzõkeZsolt

Gödöllõ,Százszorszépu.58.
Tel.:06-70-213-1961

Aszód,KossuthLajosút62.
Tel.:06-30-275-4718

Galgamácsa,Kiskútu.3.
06-30-400-9819

Galgahévíz,Fõút84.
06-30-475-1739

Kartal,Barossu.207.
06-20-956-6529

visszatérve már nem talált
meg. Két egymást követõ na-
pon hívatlan látogatók jártak
az Aszód FC sportpályáján – az
elsõ napon rongálás történt,
másnapegyfûkaszátvittekela
sporttelepépületébõl.

Félmilliós lopásiésötvenezer
Ft rongálási kárt okoztak a Rá-
kóczi utca egyik családi házába
bejutó elkövetõk, akik CD-le-
játszót, fényképezõgépet és
GPS-t vittek magukkal. Ismét
lopás történt a GAMESZ-nál:
ezúttal gázolajjal és fûkaszával
lett szegényebb a város. Ellop-
tak egy személygépkocsit a Fa-
lujárók útjáról; a jármûvet Bag
külterületéntaláltákmeg.

A Kondoros téren feltehetõ-
leg a vezetõi rutin hiánya ját-
szott szerepet egy autó árokba
borulásánál. Aszód és Gödöllõ
között a csekély követési távol-
ság miatt jelentõs anyagi

kárral végzõdött egy baleset: a
sárfelhordásos útszakaszon
hirtelenfékezettegygépjármû-
vezetõ, mire hátulról belehaj-
tottegyszlovákszemélyautó.

A rendõrség a kistérségben
tapasztalható autófeltörések
miatt nyomatékosan kéri a tu-
lajdonosokat: semmilyen érté-
ket ne hagyjanak az utastér-
ben.Ugyancsakkistérségiszin-
ten tapasztalható, hogy pénz-
váltás ürügyével, egy pohár
vizet kérve vagy egyéb indok-
kal idegenek jutnak be a gya-
nútlan (többnyire idõs, egyedül
élõ) házigazda portájára, ahon-
nan a tulajdonos figyelmét el-
terelvepénztésértéktárgyakat
tulajdonítanak el. Bár sokan
pórul jártak már, még mindig
vannak, akiket a bûnözõk rá
tudnak szedni. Legjobb, ha
nem engedünk be idegent
otthonunkba!

Betörések, balesetek
A bûnelkövetõk nem tarta-

naknyáriszünetet: júliusbanis
számos tanulságos eset történt
városunkban. A Falujárók út-
ján egy családi ház melléképü-
letébõl mosógépet és akkumu-
látort vittek el. Besurranó tol-
vaj járt a római katolikus plé-
bániahivatalban, ahonnan 60
ezer Ft-tal távozott. A Hunyadi
utcában hengerzártöréssel ju-
tottak be a betörõk, ahol egy
táskát zsákmányoltak, benne
iratokkal és fényképezõgéppel.
(Elõbbieket másnap megtalál-
ták a szomszéd utcában.) A
Széchenyi utcából vízelvezetõ
rácsokatloptakel.

A Szent Imre utcában egy
gépkocsifeltörés végén bank-
kártyát, iratokat és húszezer
Ft-ot vitt el az elkövetõ. Valaki
a Szakorvosi Rendelõintézet
várójában felejtette táskáját,
amit néhány perccel késõbb

Nemamentõ-
állomásjavára

gyûjtenek...
...azok, akik erre hivatkozva
csengetnek be az aszódiak-
hoz. A mentõsök munkakö-
rülményeinek javítására év
elején kezdett kampány szer-
vezõi senkit nem bíztak meg
azzal, hogy ily módon gyûjtse-
nek pénzt a nemes cél érde-
kében.

A pénzadományokat

( 1174 2 16 6 - 2 0 0 0 5 8 49 -
00000000 – „Mentõállomás”
jeligére) lehet átutalni; a tár-
gyi ill. munkavégzésre vonat-
kozó felajánlásokat

mentõállomásvezetõvel
(Tel.:06-20-569-5505;

)
lehetegyeztetni.

kizá-
rólag az Aszód Városért Ala-
pítvány számlaszámára

Kinka
Attila

kinkaattila@gmail.com
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Három csoportban zajlott a Kistérségi Gondozási Központ utazótábora

Sport és hagyományõrzés

A Kistérségi Gondozási
Központ immár a harma-
dik alkalommal rendezte

az ”Utazótábor” elne-
vezésû vándortábort, amit
idén pályázati támogatásb-
ól finanszírozott, így a
résztvevõ gyermekeknek
nem kellett részvételi díjat
fizetniük. A pályázatot a
Kistérségi Iroda nyújtotta
be, intézményünk társzer-
vezetként jelent meg a pro-
jektmegvalósításánál.

meg

Idén a vándortáborunk célja
a sport funkcióinak kihaszná-
lása (egészségfejlesztés, szemé-
lyiségformálás, a mozgáskultú-
ra fejlesztése, közösségi maga-
tartásformák kialakítása, a
szabadidõ kulturált eltöltésé-
nek igénye) volt. A programo-
kat az intézményünk mûködé-
si területén dolgozó családgon-
dozóink valósították meg 65 fõ
10-14 éves gyermek számára,
háromcsoportban.

Programjaink során a gyer-
mekek megismerhették kistér-
ségünk településeinek törté-
nelmi, turisztikai kincseit, in-
tézményeit;

lehetõség nyílt
az év közben felgyülemlett
energiákcélzott levezetéséreis.

Elsõ csoportunk láthatta
Verseg csodálatos népi öltözé-
keit; táncház keretében megta-
nulhattunk néhány tánclépést,
játszhattunk hagyományõrzõ
csoportos játékokat.Kartalon

megismerkedhet-

a sportágak kipró-
bálása közben

a
teniszpályán

tek a sportággal, majd a torna-
csarnokban a floorball rejtel-
meibekaptakbetekintést.

Aszódon tér-
kép segítségével futottak a te-
lepülés dombjain; délután tol-
laslabdázhattak a Fiúnevelõ
Intézet tornatermében. Ikla-
don gyalogtúrát tettünk a köz-
ség határában lévõ focipályá-
hoz, ahol kispályás labdarúgás
és lábtenisz várt a gyermekek-
re. Domonyvölgyben a kissé
hûvös idõellenére
megmártóztak a tó vízében,
majdahomokospartonstrand-
foci és sorversenyek színesítet-
tékanapiprogramot.

Második csoportunk több-
ször gyalogtúrázott a galga-
menti településeken;

megismerték a színes
népi hagyományokat. A galga-
hévízi Galgafarm érintésével
mintát láthattak gazdálkodói
életpályák megvalósítására,
környezetünk óvására. Kerék-
pároztak Bagon,

pedig KRESZ-tudásu-
kattökéletesíthették.Focizhat-

a kis sportolók

agyermekek

csoportos
népi játékok, hagyományõrzõ
kézmûves foglalkozások kere-
tében

egy totó kitöl-
tésével

tak, lábteniszezhettek, s nem
maradhattak el közösségfej-
lesztési szempontból fontos
sorversenyek, Hévízgyörkön
azasztalifocibajnokságoksem.

Harmadik csoportunkat ti-
zennégy zsámboki és vácszent-
lászlói gyermek alkotta. A ne-
hézkes közlekedés miatt egy-
más településeit érintve bonyo-
lították le a csoport program-
jait (hagyományõrzõ népi játé-
kok,gyalogtúrák, lábteniszbaj-
nokságok). Sok kézmûves fog-
lalkozásban vettek részt, ami

segítette a sportolás fáradal-
mainakkipihenését.

Köszönetünket fejezzük ki a
Kistérségi Iroda munkatársai-
nak, akik a pályázat megírásá-
val segítettek a program kivi-
telezésében. Köszönjük az
Aszódi Kistérség települései-
nek polgármesteri hivatalaitól
és intézményeitõl kapott segít-
séget és családgondozóink ál-
dozatosmunkáját.

aKistérségiGondozási
Központvezetõje

VargaJánosné

Némo
díszállat és állateledel

kereskedés

2170 Aszód
Kossuth Lajos út 2.

Tel.: 06-20-585-1660,
06-20-386-6383

G

G

G

G

G

tengeri, édesvízi akváriumok, felszerelések, bútorok

komplett vagy egyedi méretû akváriumok készítése,

karbantartása

hüllõk, halak, rágcsálók, madarak, felszerelések,

tartozékok

élõ eleség, tücsök, sáska, gyászbogárlárva, egér stb.

kutya- és macskatápok, konzervek, kozmetikai szerek

Nyitvatartás: H-P 9-17, Szo: 8-12

Akció!

Tavi halak

500,- Ft-tól!É r v i z s g á l a t
Aszódon, a Közmûvelõdés Otthonában augusztus 29-én

fájdalommentes vizsgálattal!

A vizsgálat szakorvos bevonásával történik.

Ismerje meg érrendszere állapotát

készülékkel történõ

computeres arteriográf

Szívinfarktus? Érelmeszesedés? Érszûkület? Agyvérzés?

Megelõzhetõ!

Bejelentkezés:
Sonoterápia Centrum - Szolnok, Ady Endre út 1. (56) 344-372Tel.:
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TiszteltVálasztópolgárok!KedvesAszódiak!

Szeretném megköszönni mindazok segítségét, akik mellettem
álltak a felkészülésem alatt, és a megmérettetés idején is bíztak
bennem, a felvázolt programomban, jövõképemben, és szavaza-
tukkal ismegerõsítették,hogyszívesenrámbíznákavárosveze-
tését.

Ezzel a háttérrel számolva, azt megbecsülve az elkövetkezen-
dõ idõszakban igyekszem a város életében aktívan jelen lenni és
anyilvánosságotsegítségülhívvatenniÖnökért,avároslakóiért.

Aszód,2008.augusztus4.

BízvaÖnökben:
FischlLászló
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A hitélet újjáéledése az Aszódi Fiúnevelõ Intézetben
Elsõáldozók Az Esély Házában

„Sem mélység, sem egyéb
teremtmény el nem szakíthat
bennünketIstenszeretetétõl”

(Róm8,35)

Örömömet, valamint a két
év alatt szerzett személyes be-
nyomásaimat szeretném meg-
osztani az Aszódi Tükör olva-
sóival, Önökkel. 1945 után
2006 szeptemberétõl újra fo-
lyamatos az Aszódi Fiúnevelõ
Intézetben a katolikus hitokta-
tás. Három csoportban látoga-
tom az intézet növendékeit,
heti két alkalommal kétszer
négy órában. Péntek délután
hitismereti oktatásban része-
sülnek, szombaton pedig az
esti szentmisén vesznek részt a
növendékek.

Annak okát, hogy 1945-tõl a
rendszerváltásig miért nem
volthitoktatás,gondolom,min-
denki tudja. 1990-tõl a helyi
plébánosok is csak alkalomsze-
rûen tudják látogatni a Fiúne-
velõIntézetnövendékeit.Apap-
hiány és a fokozott leterheltség
nem tette lehetõvé a rendsze-
reshitoktatásbevezetését.

Magánéletemben is, mun-
kámban is új terület Aszód, hi-
szen csak öt éve vagyok aszódi
lakos. Számomra megtisztelte-
tés és küldetés, hogy civil teo-
lógusként elvégezhetem e na-
gyon szép, missziós jellegû
munkát. Tudtam, hogy létezik
ez az intézmény, de a zárt belsõ
életrõl nem rendelkeztem is-
meretekkel. A mai korban vi-
szont, a technikának köszön-
hetõen már bárki meg tudja
nézni az aszódi Fiúnevelõ Inté-
zetet belülrõl is, hiszen a világ-

hálónvirtuálissétát lehettenni
az intézet falai között (a

honlapon a
szerk.) A képek azonban nem
adják vissza azt, amit a bent
lévõ fiúk éreznek. Családcent-
rikus körülmények között töl-
tik büntetésüket (hálószoba,
fürdõszoba, nappali, iskola,
mûhely az életterük), persze ez
változhat, ha valaki a zárt cso-
portba kerül ott egy kicsit szi-
gorúbbkörnyezetvan.

Mit élnek meg ezek a fiúk és
bánják-e, ami miatt a nevelõin-
tézet falai közé kerültek? Azt
gondolom, hogy a nagy része
megbánta azt a bûncselek-
ményt, ami miatt büntetését
tölti. A fiúk többsége nagyon
nehéz körülmények között él a
kinti világban. Elõfordul olyan
is, akinek pihenés Aszód. Gon-
doljuk csak el, hogy vannak,
akik szülei alkoholizálnak és
alapvetõ kötelességeiket sem
teljesítik, mint az étel, ital ru-
házat biztosítása; vagy éppen
egy drogtáborban növekednek
ezek a 15-20 év közötti fiúk.
Szóval lehetne sorolni a -
eket és okat, azt gondo-
lom, hogy nekem és a nevelõin-
tézet dolgozóinak is az a fela-
datunk, hogy a fiúkat úgy fo-
gadjuk és neveljük, hogy ne le-
gyenek elõítéleteink velük
szemben. A büntetési idõ alatt
elgondolkodhatnak eddigi éle-
tükrõl, körülményeikrõl és
többalternatívaközöttválaszt-
hatnak: iskolába járhatnak, és
szakmákat tanulhatnak az in-
tézet berkein belül. Megfelelõ
magatartás után idõközi és
nyári szabadságot is kapnak a
növendékek. Nagyon röviden,
ezeket a körülményeket kellet
megismernem és így barátsá-
gotkötnömanövendékekkelés
az intézet dolgozóival. Zárt vi-
lág, amit nem lehet megfelelõ-
en körül írni, viszont nem bör-
tön.Énaztmondanámezaház

.
A nevelõtanárok tanító, ne-

velõ feladata a megfelelõ ma-
gatartás és társadalmi szabá-
lyokra való nevelés. Elmaradt

www.aszod-afi.hu

miért
hogyan

–

–

AzEsélyHáza

szocializáció, elmaradt iskolai
évek, elmaradt szaktudás pót-
lásaacél.

A fiúk lelkében lévõ
próbálja megtöl-

teni. Feladatom a hitre és a
lelki életre való nevelés, de eb-
ben a helyzetben a hagyomá-
nyos pedagógiai módszerek ke-
vésnekbizonyulnak.Ittnemle-
hetekhittanár,akiakatedráról
sorolja a dogmát. Itt elsõsorban
az „emberre” kíváncsiak, aki
elõítélet-mentes, s ingyen, vi-
szonzás nélkül csak szeretetet
közvetít. Amint elfogadják az
„embert”, akkor lehet az
„örömhírt” nekik személyesen
közvetíteni.

Az intézetben végzett elsõ
alapozó évem után a második
évben már kezdetét vette a

a hit alapigazságainak
oktatása. A tanév végén négy
fiú járult elsõ szentáldozá-
sához. Az ünnepséget megelõz-
te egy három hetes lelki ráhan-
golódás, hiteles tanúságtevõk
jöttek el. Az elsõ alkalommal

látogatta
meg a fiúkat, aki beszélt hité-
rõl, életérõl és az egyházközség
nevében üdvözölte közössé-
günkben a katekétákat. A má-
sodik héten két ferences rendi
szerzetes nõvér érkezett Szé-
csénybõl. és

a szerzetességrõl
és a világban megélt keresz-
tény magatartásról, a szeretet
erejérõl beszéltek. Harmadik
vendégünk

Mit tud ehhez az Egyház hoz-
zátenni?
„szeretet-ûrt”

ka-
tekézis,

Dr. Asztalos István

Marianna nõvér
Ágnes nõvér

Dr. Sánta János

plébános atya volt, aki elõször
részesítetteafiúkataszentgyó-
násszentségében.

Az ünnepélyes elsõáldozásra
2008. június 14-én az egyház-
község intézeti kápolnájában,
szentmise keretein belül került
sor. A szentmisét Dr. Sánta
János plébános atya és az egyik
elsõáldozó helyi plébánosa,

mutatta be. A
szentmise liturgiájánák fényét
emelte

operaénekes, valamint azok
a nevelõtanárok, akik a liturgi-
ában tevékenyen részt vettek:

ésMiklós
A befogadó közösség lelki él-

ménye vált valóssággá, a szent-
ség jelenvalóvá. A mélységbõl
kiállítók tettek bizonyságot ar-
ról, hogy az „Úrnál van az irga-
lom, és bõséges nála a szabadí-
tás”(130.Zsolt.)

A szertartás ünnepélyessé-
gét hangsúlyozta, hogy jelen
volt igazgató úr,

és ne-
velõtanárok, valamint az elsõ-
áldozó fiúk csoporttársai. Sze-
retném megköszönni

és nevelõtanárok
.

Aszertartásutánaz igazgató
úr jóvoltából – melyért ezúton
is köszönetemet fejezem ki –

szeretet lakoma várta a
jelenlévõket.

teológus

Dózsa István

TaczmannéTuriMelin-
da

Bán Zsófia, Siposné Rózsahe-
gyiRita József.

Szarka Attila
Bai László Koncz József

Mackné
Pintér Zsuzsa, Németh József-
né, Kassa András, Kiss János

Mack István

agapé,

lelkiismeretessegítõmunkáját

OláhDezsõ

Köszönetnyilvánítás
Köszönet mindazoknak,

akik július29-énelkísérték
utolsó útjára

Emlékét szívünkben
örökkémegõrizzük!

HarajkánéDócsÉvát.

agyászoló
Harajkacsalád
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Az Ökumenikus Nyári Napközi Tábor krónikája

Ha élet zengi be a Hitéleti Központot…

Mire alapozták ezek az aszó-
di hívek az álmaikat, akiknek a
semmibõl aztán mindenük
lett, amit csak szerettek volna?
A vagyonukra? Befektetett
munkájukra, testi erejükre,
idejükre? Lottónyereményre?
Nem. Az Isten és az Õ ügye
iránt érzett szeretetükre. Csak
nagyon szerették volna, hogy
mindez legyen – és lett. Nagy-
nagy szeretetük a teremtés
részeseivétetteõket.

Õk mindannyian velünk vol-
tak most, július elsõ hetében,
amikor a Hitéleti Központ ott-
hont adott az immár harmad-
szor megrendezett Ökumeni-
kus Nyári Napközi Tábor szá-
mára. Gyönyörû környezet-
ben, nagyszerû feltételek mel-
lett tölthettek egy hetet az alsó
tagozatosaszódinapközisek.

Táborunk elsõdleges célja
minden évben, hogy a hosszú
nyári szünetben segítséget
nyújtsunk a dolgozó szülõk-
nek, hogy gyermekeik felügye-
let mellett tartalmas foglalkoz-
tatásban részesüljenek. A Kis-
térségi Gondozási Központ is
rendszeresen delegál rászoruló
gyermekeket. Emellett nem

titkolt célunk a keresztény ér-
tékek közvetítése is. Minden
napot a gyerekek számára test-
reszabott áhítattal kezdtünk,
melyet mindig más felekezet
lelkésze (evangélikus, katoli-
kus, baptista, református) tar-
tott. Ezt különféle kézmûves
foglalkozások követték: agya-
gozás, báb- és tûzzománckészí-
tés, fafaragás, só-lisztgyurmá-
zás, gyöngyfûzés,papírhajtoga-
tás. A szorgos munkát bábelõ-
adások, hangszerbemutató szí-
nesítették. Egy délelõttöt

koncertje tett
kicsinek-nagynak feledhetet-
lenné ( ). Az élmény-
ben e napon 40 óvodás is osz-
tozott velünk. A kirándulás

maradt el: a Lázár Lovas-
park látott bennünket vendé-
gül sétakocsikázásra, lovasbe-
mutatóra és egy finom ebédre.
Az utazáshoz a buszt a Richard
Fritz Kft. biztosította. Mindkét
vállalkozást köszönet illeti az
emlékezetesélményekért.

És hogy ki mindenkinek tar-
tozik még köszönettel az ötven
résztvevõ gyerek (köztük egy
hátrányos helyzetû és négy
kortárs segítõ, akiket munká-
juk alapján talán már a felnõt-
tekhez is sorolhatnánk)? A he-
tet ötvenkét felnõtt önkéntes
segítette a foglalkozások veze-
tésével,felügyelettel,szervezés-
sel, süteménysütéssel, a tech-
nikaifeltételekbiztosításával.

Mellettük külön köszönet
illeti a hét magánszemélyt,
akik önkéntes adományukkal
támogatták a tábort; a római
katolikus, evangélikus, baptis-
ta és református gyülekezetet,

Gryllus Vilmos

képünkön

sem

akik az ökumenikus imahét
perselybevételét erre a célra
ajánlották fel; a Hitéleti Köz-
pont gondnoki teendõit ellátó

akik egész
hétenrendelkezésünkreálltak;
Aszód Város Képviselõ-testü-
letét (Cívis Pályázat);

mûvelõdésszervezõt; a
Kistérségi Gondozási Közpon-
tot;aHorváthKötészetet.

Adámi házaspárt,

Gyõrfi
János

Mindannyiunk egyöntetû
véleménye, hogy soha még
ilyen jól nem sikerült a napkö-
zi, mint az idén. Mi lehet az
oka? Talán a hely szelleme? Ki
tudja?

Vannak misztikus helyek a
Földön: Szent Jakab útja,
Lourdes, Medjugorje, ahol az
égiek jelenléte fokozottan érzé-
kelhetõ.Énhiszeméstapaszta-
lom, hogy Aszód is egy ilyen
hely. Hogy az is maradjon: csak
rajtunk múlik. Csak akarni
kell. Megnyitni a szeretet csa-
tornáit, és

Jézus tanítványaihoz inté-
zettutolsószavaivalbúcsúzom:

És akkor a Hitéleti Központ
is Aszód is a szent helyek egyi-
kelesz.

ráadásul minden
megadatik.

„Szeressétek egymást, amint
én szerettelek benneteket.” (Jn
15,12)

LorenczKlára

Gyönyörû ajándékot kaptak a katolikus hívek május
végén. Kitõl? Rávághatnánk, hogy az egyházmegyétõl, a
püspök úrtól. De nem egyetlen pillanat mûve volt ez az
épület. Benne vannak mindazok a rég volt hívek, akik
templomról, kántorházról, katolikus iskoláról és önálló
plébániáról álmodtak. És benne vannak mindazok, akik
segítették ezeknek az álmoknak a megvalósulását: a föl-
desurak (Grassalkovich Antal és az evangélikus vallású
Podmaniczkyak), a mindenkori püspökök, az áldozat-
kész hívek, és más felekezetû testvéreik is: evangéli-
kusok,zsidókegyaránt.

Egész évben olcsó ár, nagy választék!

¯

¯

¯

¯

¯

¯

Sima és habosított, mintás és VLIES
fûrészporos, valamint mennyezeti
tapéták
Hungarocell mennyezeti elemek
külsõ és belsõ díszlécek, rozetták
Poszterek nagy választékban
Színes beltéri falfestékek
Festéshez, mázoláshoz zománcok,
lazúrok, lábazat- és homlokzatfestékek

ASZÓD,
LAKÓTELEPI

FESTÉK-
TAPÉTABOLT
( (28) 401-691

Nyitva:

hétfõtõl péntekig 6-17-ig,
szombaton 6-12-ig

Következõ

lapzárta:
szeptember 4.

megjelenés:

szeptember 12.

11
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A városi Civil Vegyeskar fellépései itthon, Kárpátalján és Erdélyben

Meghívások, sikerek, létszámhiány

Nagyon nehéz nyolc hó-
nap áll Aszód Város Civil
Vegyeskara mögött. A kó-
rus hõsiesen küzd az ala-
csony létszám okozta prob-
lémával. Sajnáljuk, hogy
egy olyan település, mint
Aszód, ahol az ének-zene-
tagozatos oktatás jelentõs
évfordulóját ünnepelte,
ahol kiváló minõsítésû mû-
vészeti Iskola mûködik,
nem tud megfelelõ létszá-
mot„kitermelni .”

Évekótaszorosbarátiésmû-
ködésikapcsolatbanvagyunka
püspökhatvani Pro Musica kó-
russal. Közismert, hogy né-
hány éve mindkét kórust a
kiváló Pál házaspár (

) vezeti. Sikere-
ink a vezetõk és a két kórus
tagjai között kialakult baráti
viszonynak köszönhetõ. Közös
fellépéseinket a karnagy páros
elõször külön-külön készíti fel,
majd közvetlenül a fellépések
elõtt felváltva látogatunk el
egymáshoz.

A kórus híre túljutott a Gal-
gamentén is. Ennek köszönhe-
tõ, hogy április 6-án a Bárdos
Lajos Zenei Hetek megnyitó
ünnepségére kaptunk meghí-
vást.Budapestentöbbkórussal
együtt énekeltünk a budai Má-
tyás-templom miséjén, majd

Farkasréti teme-
tõben lévõ sírjánál és késõ dél-
utánaBudaiVárban,aMagyar
Tudományos Akadémia Kong-
resszusi termében. Természe-
tesen kisebb fellépéseink is vol-
tak: énekeltünk az Aranykapu
Bölcsõde átadásán, Gödöllõn
négy kórus közös bemutatóján,
sközbenegynyárinagy feladat
elõkészítéséndolgoztunk.

Idén nyáron a két kórusból
összeállt közös vegyeskar elin-
dultahatárontúlra.Meghívást
kaptunk Aszód erdélyi testvér-
városa, Nyárádszereda 25 éve
alakult kórusától. Köszönettel
tartozunk Aszód Város Önkor-
mányzatának, az Aszód Város-
ért Alapítvány és az Aszód Vá-
ros Ifjúságáért Alapítvány Ku-

Pál Kata-
lin és Pál Lajos

Bárdos Lajos

ratóriumának, hogy pályázati
úton biztosították az autóbusz-
költség ránk esõ részét. Köszö-
net illeti Püspökhatvan Képvi-
selõ-testületét is, akik szintén
pályázati úton biztosították a
költségek másik részét. (Külön
öröm számunkra, hogy

közöskórusunktagja.)
Utazásunk érdekessége,

hogy kihasználva a két hely-
szín viszonylagos közelségét,
elõször Kárpátalján léptünk
fel. Itt ekkorértvégetaPál csa-
lád által 16. éve vezetett nem-
zetközi népzenei-népmûvésze-
ti tábor. Ennek záróhangver-
senyén tartottuk az erdélyi fel-
lépés fõpróbáját, nagy sikerrel.
Közös elhatározással az össze-
vont kórus a

nevetvettefel.
Az eddigi út jó hangulatát

sajnos elrontotta az ukrán
határõrség korrupt viselkedé-
se. Emiatt mindkét helyszínen
fél nappal kevesebb idõt tud-
tunktölteni.

Nyárádszeredára este érkez-

Püs-
pökhatvan polgármestere is

Galgamenti Ve-
gyeskar

tünk, ahol a fogadóbizottság
vacsorával várta a folyamato-
san érkezõ kórusokat. Négy er-
délyi, két magyarországi és egy
felvidéki település küldte el kó-
rusait a neves évfordulóra.
Szálláshelyünk a várostól távo-
labb, egy újonnan felépült pan-
zióbanvolt.

Kórustagjaink a fárasztó
utazás ellenére jól érezték ma-
gukat. A kórustalálkozón nagy
sikert arattunk; ebben érdeme
volt a püspökhatvani fiatalok-
ból álló népi zenekarnak is. Azt
hiszem, sikerült a két testvér-
város kulturális kapcsolatát
megerõsíteni. Meglepetés volt
számunkra, hogy a kórus fellé-
pésére megérkezett

, Aszód korábbi polgár-
mestere, Nyárádszereda Dísz-
polgára,akielismeréssel szólta
kórusteljesítményérõl.

Erdélybe nem lehet úgy el-
menni, hogy a résztvevõknek
ne mutassunk meg valamit
Székelyföldbõl. Meglátogattuk
Szovátát a Medve-tóval, a pa-
rajdi sóbányát és környékét.

Bagyin
József

Hazafelé megálltunk Kõrös-
fõn, ahol mindenki ajándékot
vásárolhatott.

A jóutazásegyik feltételea jó
autóbusz és annak gépkocsi-
vezetõje: velük is sikerünk volt.
Mindkettõt a Hatvani Volán
bocsátottarendelkezésünkre.

A Galgamenti Vegyeskar im-
már kilépett a határon túlra és
bizonyítható hírnevet szerzett
e tájnak.Sokmunkátésazutá-
na következõ sikereket kínálja
minden énekelni szeretõ leány-
nak és fiúnak – mert a közös
éneklés fiatalít! Szeptember-
benújraindulamunka.Várjuk
azúj jelentkezõket!

GerseiFerenc

Kóruspróba

a Csengey

iskolában

Az Aszódi Zenei Tagozat Ré-
gi Diákok Kórusa tovább foly-
tatja munkáját. Szeptembertõl
minden hónapban egyszer is-
mét találkoznak. Az elsõ pró-
bát szeptember 6-án, szomba-
ton10-12óráigtartjuk.

szervezõtanár
TarrGábor

Autóalkatrész minden típushoz!
Személy-, haszon-, tehergépjármû alkatrészek

Akkumulátorok

Karosszériaelemek, motoralkatrészek, futómû-alkatrészek, kipufogódobok,
szûrõk (levegõ-, olaj-, pollen-, üzemanyag)

GM (Opel), Castrol és Challoils olajok forgalmazása

ZOLA 2000 Kft.
2170 Aszód, Kossuth Lajos út 71. Tel./Fax: 28/500-450 Mobil: 06-20-9416-533,

06-20-9111-104, 06-20-9788-677 e-mail: zolakft@freemail.hu

Hidraulika
munkahengerek,

sebváltók,
motorok
fejújítása

garanciával!

Az ikladi mûvelõdési házban
kiscsoportos, játékos angolta-
nítás óvodásoknak és kisisko-
lásoknak mondókákkal, kiszá-
molókkal, körjátékokkal. Cél,
hogyazangolgyermekversesz-
közével segítsük elsajátítani az
angol szókincs alaprétegét és
az alapvetõ nyelvtani szerkeze-
teket, egyúttal betekintést
nyújtsunkazangolszászkultú-
ra alapjaiba is. Ugyanitt angol
oktatás és korrepetálás csopor-
tosanésegyénilegis.
Érdeklõdni lehet:
06-20-334-6101.

TörökMária,

Üzlethelyiség kiadó Aszód,
Kossuth Lajos út 71. szám alatt
(mûv.házzalszemben).
Tel.:06-20-9416-533

APRÓhirdetések



XVII. ASZÓD FESZTIVÁL
Augusztus 19-20.

a laktanya mögötti sportpályán

Augusztus19.

Augusztus 20.

19.00:Párosanszépaz élet
20.00:FásiMulató

22.00:Utcabál

10.00:Ökumenikus istentiszteletés városiünnepség

15.00:Jóebédhezszólanóta
16.00:APodmaniczkymûvészeti iskolamûsora

16.30:azAszódiNyugdíjas Egyesület
HagyományõrzõCsoportjánakmûsora

17.00:
18.00:

19.00:
20.00:

22.00:

operettmûsora

a Pesti Partyzenekarral

és zenekara

Rézfúvósok, néptáncosok, Galga Dudazenekar

yermekmûsora

(TNT)élõ koncertje
Tûzijáték

StraubDezsõ

BangóIstván

Szabó Leslie
Dobrádi Ákos

–

–

g

HolubPéter,PellerAni,TajtyBoy,KétZsivány,SlágerTibó,FásiÁdám,Zsülike.

a Római KatolikusHitéleti Központ belsõudvarán(Szent Imreút)

Zsuzsi és Orsi
AkartaliKristályHázHip-Hoptánccsoportjánakmûsora

Meghívó
Aszód Város Önkormányzata

szeretettel meghívja a város lakosságát

Ökumenikus Istentisztelet
a négy világi egyház részvételével

Kenyérszentelés

a Városi Nyugdíjas Egyesület
Hagyományõrzõ Csoportjának mûsora

Köszöntõt mond:

Városi díjak átadása:

a Barokk Kamarazenekar mûsora

augusztus 20-án 10 órakor tartandó

Szent István-napi ünnepségére

a Római Katolikus Hitéleti Központ

belsõ udvarára ( )

polgármester

Aszód Város Díszpolgára

Aszód Városért Kitüntetés

Aszód Város Sportdíja

Tiszta Szép Városért Díj

Szent Imre út

Sztán István

Program:
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Városi ünnep- és eseménynaptár

Kérjük az intézmények, civil szervezetek, baráti körök vezetõit, hogy programjaikat –
– küldjék meg mûvelõdésszervezõ

részére! Aszód, Szabadság tér 9. aszod.muvhaz@freemail.hu 06 30 816 0440.
A havi eseménynaptárban minden szélesebb körben érdeklõdésre számot tartó program megjelenik,

amelyrõl tájékoztatást kapunk. (A szervezõk a mûsorváltoztatás jogát fenntartják.)

és a korábban leadott
programok idõpontjában, helyszínében stb. történt változásokat Gyõrfi János

Cím: Email: Tel:

Kérjük, hogy az Aszódi Tükör lapzártája miatt a leadási határidõket szíveskedjenek betartani!

Idõpont Helyszín Program

Augusztus17.
Augusztus17.17.00
Augusztus19-20.
Augusztus20. 10.00
Augusztus24.
Augusztus24. 17.00
Augusztus29.
Augusztus 31.
Augusztus31. 17.00
Szeptember1.
Szeptember1.
Szeptember4.16.00
Szeptember7.
Szeptember12.18.00
Szeptember14.
Szeptember21.
Szeptember25.16.00
Szeptember28.

Évközi21.vasárnap
Dunabogdány Dunabogdány-AszódFClabdarúgómérkõzés
a laktanyamelletti területen XVII.AszódFesztivál
Római KatolikusHitéletiKözpont városiSzent István-napiünnepség

Évközi22.vasárnap
AszódFCsporttelepe AszódFC-Vácrátót labdarúgómérkõzés
Csengey GusztávÁltalános Iskola tanévnyitó (17.00:Csengeyu., 18.30:Rákócziu.)

Évközi23.vasárnap
Dány Dány-AszódFClabdarúgómérkõzés
Petõfi.SándorGimn.Gép.Szki.ésKoll. tanévnyitó
Ev.EgyházAszódiPetõfi Gimnáziuma tanévnyitó
Városháza képviselõ-testületiülés

Évközi24.vasárnap
KoronaHáz MagyarTáncház

Évközi25.vasárnap
Évközi26.vasárnap

Városháza képviselõ-testületiülés
Évközi27.vasárnap

(ifi:15.00)

(ifi: 15.00)

(ifi: 15.00)
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Iskolakezdési hitel!
Kedvezményes hitelünket igénybe veheti az iskolakezdés kiadásaira,

vagy bármire, amire szeretné.

A hitel

ingatlanfedezet nélkül.

2008. augusztus 5-tõl szeptember 30-ig igényelhetõ,

A felvehetõ hitel összege: 50.000 Ft-tól 500.000 Ft-ig.

Lejárati idõ: 13 hótól 36 hóig.

A havi törlesztõ részlet 500.000.-Ft-ra

36 havi lejárat esetén 17.600.-Ft,

THM ebben az esetben 19,96%

A THM meghatározása az aktuális feltételek

és hatályos jogszabályok figyelembevételével történt,

a feltételek változása esetén mértéke módosulhat.

Jelen hirdetésben meghatározott THM értéke

az ügyfelek elõzetes tájékoztatását célozza.

Az egyedi kölcsönszerzõdés tartalmazza

a szerzõdéskötés napján érvényes feltételek alapján

számított THM-et, amely eltérhet a jelen hirdetésben

meghatározott értéktõl.

A fenti hirdetés nem minõsül ajánlattételnek.

A hitel felvételével kapcsolatos

bõvebb tájékoztatás érdekében keresse

kirendeltségeinket vagy látogasson el

a

internetes honlapunkra.

www.turaitakarek.hu

Kirendeltségeink címe, telefonszáma:

2170 Aszód, Kossuth L. u. 1. 28/400-251

1144 Budapest, Zalán u. 23. 06-1/223-0378, 06-1/220-4868

2118 Dány, Pesti út 47. 28/464-023

2193 Galgahévíz, Fõ út 155. 28/461-208

2183 Galgamácsa, Vasút út 10. 28/489-055

2192 Hévízgyörk, Ady E. út 129. 28/435-320

2181 Iklad, Szabadság út 94. 28/403-377

2173 Kartal, Petõfi tér 16. 28/437-331

2682 Püspökhatvan, Szabadság út 116/a 27/340-075

2194 Tura, Bartók tér 21. 28/466-711

2114 Valkó, Isaszegi út 1. 28/483-136

2116 Zsámbok, Turai út 1. 28/462-013

Üzleteink:

Aszód, Kossuth Lajos út 34.
Tel:

Tura, Bartók tér 3.
Tel:

28/402-121

06-70-360-4385

Szemvizsgálat kontaktlencse

Szemvizsgálat

Szemészeti szûrõvizsgálatok
cégek és közületek részére is!

és bemérés
minden kedden és csütörtökön

+próbalencse+ápoló:

Vények beváltása

2.500,- Ft

Várjuk minden kedves régi és új vásárlóinkat
megújult szemvizsgáló szalonunkban!

Fényre sötétedõ lencsék
már 9.800,- Ft/pár-tól!

Az akció augusztus 30-ig tart.

Augusztusban minden napszemüveg
árából árengedmény!20%

Farkas László (06-30-369-4942) Horváth Sándor (06-30-309-5598)F.H.

SZEPTEMBER 1-JÉN

AUTÓS
ISKOLA
személygépkocsi-vezetõi

tanfolyamot szervez

17.00-KOR ASZÓDON, A CSENGEY ÚTI
ÁLTALÁNOS ISKOLÁBAN

Beiratkozás:
a fenti idõpontban a helyszínen,

valamint a fenti telefonszámokon

www.fhautosiskola.extra.hu

Részletfizetés! Diákkedvezmény!

Nyilvántartási szám: 13-0668-05
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A Szabadidõsport Egyesület Kõszegen táborozott
Drótszamáron a nyugati határnál

A korábbi évekhez ha-
sonlóan idén nyáron is
többnapos kerékpártúrán
vehettek részt az érdeklõ-
dõk az Aszódi Szabadidõ-
sportEgyesületszervezésé-
ben. Az idei túra különle-
gességét az adta, hogy nem
csak kerékpár-, hanem
gyalogtúra is szerepelt a
programban.

Anégynapostúraideicélállo-
másaKõszegvolt.Arésztvevõk
elsõ nap megismerhették Kõ-
szeg nevezetességeit (Jurisics-
vár, Sgraffitós-ház, Jézus Szíve
templom stb.), majd a kõszegi
Kálvária – Hétforrás – Ó-ház-
tetõ érintésével 10 km-es gya-
logtúrán vettek részt a várost
övezõ hegyek között. A követ-
kezõ nap legfontosabb látniva-
lója az ausztriai Léka várának
megtekintése volt. A tökélete-
sen karbantartott kerékpár-
utakon könnyû volt elérni a
lovagvárat, illetve a Güns-pa-
tak melletti települést. Az egy-
kor Nádasdy-tulajdonban lévõ
várat gyönyörûen helyreállí-
tották, megtekintését minden-
kinekajánljuk.

A harmadik nap legfonto-
sabb feladatát a Nemzeti Park
legmagasabb csúcsának meg-
hódítása jelentette. Útközben a
Szt.Vid-kápolnánálmegpihen-
ve, majd a Hörmann-forrásnál
„feltankolva” a kerékpárokat
feltolva sikerült mindenkinek
feljutnia a 884 m magas Írott-

nap megtekintettük a kima-
radt kõszegi nevezetességeket
(Tábornok-ház, Mária-szobor,
Szamos Marcipán Múzeum),
majd elbúcsúzva a várostól az
estiórákbanértünkhaza.

A túrán 15 fõ vett részt az or-
szágegyönyörûszegletében.

azASZEelnökeNyíryZsolt,

Augusztus 17-én indul a 2008/2009-es õszi bajnoki labdarúgó szezon
Dunabogdányban kezd az Aszód FC

Augusztus 16-án szombaton
indul útjára a labda a Pest me-
gyei II. osztály Vésnök csoport-
jában. A 14 csapatos csoportba
felkerült öt harmadosztályú
csapat (Dány, Iklad, Dunakeszi
Kinizsi, Váci Reménység,
Valkó) mellett kilenc másod-
osztályú klub (Aszód FC, Kis-
némedi, Dunabogdány, Verõce,
Isaszeg, Kerepes, Mogyoród,
Tahitótfalu, Vácrátót) alkotja a
mezõnyt.

Jövõre a Pest Megyei Labda-
rúgó Szövetség beindítja a me-
gye I/B osztályt, ami meglehe-
tõsen átformálja az eddigi cso-
portbeosztásokat. A megye II-
es csoportok 2008/2009-es baj-
nokai feljutnak a megyei elsõ
osztályba. A 2009/2010. évi Pest

megyei I/B osztályú bajnokság-
ba az adott, 2008/2009-es baj-
noki év végén feljutnak a Pest
megyei II. osztályú bajnokság
három csoportja 2–9. helyén
végzett csapatok, összesen 24
huszonnégy együttes. A II. osz-
tályból egyetlen csapat sem
esikki.

A bajnokság kezdete elõtt
csapataink több elõkészületi
mérkõzésen igyekeztek ráhan-
golódni a nagy menetelésre,
váltakozó sikerrel. Elsõsorban
az új játékosok csapatba illesz-
tése volt a feladat. A jobbára a
nyári kánikulai napokra esõ
mérkõzések sokat kivettek a
fiúkból, de mindenképpen el
kellett érniük a megfelelõ erõn-
létet, fizikaiállóképességet.

A ritmust váltó, támadást se-
gítõközéppályás játékésaszél-
sõ hátvédek aktívabb felfutá-
saival várhatóan tovább javul
majd az eddigi tapasztalatok
alapján eredményes aszódi tá-
madófutball. edzõ
erre minden bizonnyal megta-
láltaamegfelelõreceptet.

Az ez évi reális célkitûzés a
bajnokság megnyerése lehet,
erre a papírforma szerint
VerõceésKisnémediaspirálhat
még a csoportból, bár az új iga-
zolásokkal erõsödhetnek még
az elõzõ év „sötét lovai” a kö-
zépmezõnybõl. Nem tudni, mi-
lyen játékerõt képviselnek a
harmadosztályból feljutott csa-
patok, az ismert „szomszéd-
vár”,Ikladkivételével.

PellerGábor

Az új lebonyolítási rendszer
szintebiztossáteszi,hogyacsa-
pat a jövõben a megyei I/B osz-
tályrésztvevõje lesz,de játéktu-
dása, tavaszi eredményei alap-
ján nem túlzás a bajnoki cím
célbavétele,ezáltalazI.osztály-
ban indulás joga. Természete-
sen erre egy jól felkészült, to-
vábbra is lelkesen, nagy oda-
adással játszó Aszód FC lesz
képes.

Ifjúsági csapatunk elõkészü-
leti mérkõzésein is bizonyítot-
ta: nem volt véletlen az U19-es
bajnokság megnyerése. Bár né-
hány meghatározó játékos a
felnõtt csapattal is dolgozik,

edzõnek így sin-
csenek különösebb gondjai a
kerettel. Az ifiktõl talán már
természetes elvárás, hogy is-
mét a képzeletbeli dobogó te-
tejéreálljanak.Mindenvalószí-
nûség szerint tõlük telhetõen
újra az elsõ hely, a bajnoki cím
azelfogadhatóeredmény.

A serdülõ csapat elõtt ott le-
beg az ifisták példája, és ebben
a szezonban várhatóan õk is
igyekeznek, hogy méltó utódai
legyenekazidõsebbeknek.

Reméljük, csapataink az õszi
fordulókbanismegörvendezte-
tik drukkereinket, lelkes, jó já-
tékukkal, hogy érdemes legyen
kimenniahazaimérkõzésekre,
akár vasárnap délutáni családi
programként is. Várjuk szere-
tettel sportszeretõ szurkoló-
inkat!Hajráfiúk!HajráAszód!

Az Aszód FC Elnöksége ill.
az OLD BOY játékosok baráti
köre baráti október 4-én 15
órától találkozót szervez a klub
sportpályáján.Célja: egyvidám
est keretein belül a hõskorra
emlékezni ill. ismerkedjünk a
régen látott harcostársakkal,
vezetõkkel.

szeptember28.
2.000,-Ft.

06-70-616-1593
(28)401-628

Pintér Miklós

ÉliásJózsef:
BánJózsef:

KLt

*

Jelentkezésihatáridõ:

Részvételidíj:

Jelentkezés, információ:

sportsport

kõhöz. A kilátóból a Keleti-Al-
pok panorámája tárult elénk a
Rax-szal és Wechsel-hegység-
gel. Jó idõben a Balaton is lát-
hatóinnen.

Visszafelé a közel 15 km-es
úton néhol 60 km/órás tempó-
val száguldottunk Lékára,
majd innen Kõszegre. Utolsó
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APRÓhirdetések

APRÓ
fû, zola Helyhiány miatt keresztrejtvényünket és a júliusi szám nyertes megfejtõinek

névsorát következõ számunkban közöljük. Kérjük Olvasóink megértését.

Egy új, az uniós elõírások-
nak is megfelelõ játszóteret,
gyermekkertet szeretnénk
megvalósítani a Szentkereszt
utcai sorházak mögött. Egyik
célunk: 3-12 éves korú gyerme-

kek számára játszóteret alkot-
ni (hinta, csúszda, sakkpad,
pihenõpad, mini focipálya).
Másik célunk: fák (gesztenye,
juhar) ültetése, parkosítás. 10-
15 év múlva ezen a városrészen

kellemes lesz fák sûrûjében, ár-
nyékos helyen sétálni, megpi-
henni akár nyugdíjasoknak és
a kisbabájukat tologató kisma-
máknakegyaránt.

Több utcabeli család jelezte:
adjunk össze egy kis pénzt, és
próbáljunk hozzá gyûjteni tá-
mogatóktól. Miután céljainkat
megismerte
képviselõ asszony, segítségét és
anyagi támogatását is felaján-
lottaasikerérdekében.

Természetesen az adakozás
önkéntes. Utcaközösségünk
ö két éve
járdát épített, és ezért megkap-
tuk az Aszód Városért kitün-
tetést. Ez az elismerés

bennünket, hogy további
célokat tûzzünk magunk elé,
bízzunk önmagunkban és egy-
másban. Ezáltal szépítjük kör-
nyezetünket és éljük otthono-
sabbanmindennapjainkat.

Gyárfás Zsuzsa

nkéntes adakozásból

arra kö-
telez

Sok reménységgel várjuk a
városunk ezen részén lakó csa-
ládok (Majna utca, Szentke-
reszt utca, Szt. István utca, Tél
utca, Õsz utca) önkéntes csat-
lakozását, pénzbeli szerény tá-
mogatásukatcéljainkmegvaló-
sításához. Utóbbit várjuk a ját-
szótérperselybe,amibe

gyûjti az
adományt, vagy az Aszód Vá-
rosért Alapítvány számlaszá-
mára (

,
jeligére. Kérdéseikkel,

támogatásukkal az alábbi sze-
mélyeketkereshetikfel:

proje

(06-20-5479-799)

Fercsik-

né Szilágyi Ramóna

Szentkereszt ját-

szótér

Szilágyi Zita

„

”

Fercsikné Szilágyi Ramóna

Elõre is köszönjük

támogatásukat!

11742166-20005849-
00000000)

önkéntes szervezõ, segítõ

ktfelelõs
(06-30-468-4599), email:

sz.zita@citromail.hu

Gyermekkert a Szentkereszt dûlõben

Szikla vagyok, ülj rám és nézz le a mélybe
Amint én nézek le már százezer éve.
A táj sokszor vedlett, népek jöttek-mentek,
Csak én nem bontottam meg az õsi rendet.

Szelek megpofoztak, esõk megvesszõztek,
S meg nem mozdítottak, soha le nem gyõztek.
Zord telek száz ráncot vájtak koponyámra,
De lágy mohok ültek minden kicsi ráncba.

Szikla vagyok, ülj rám és pihenj meg, vándor,
Hogyha van kenyered, vedd ki tarisznyádból,
Hogyha bánatod van, sírjál könnyet bõven,
Tûrni s megmaradni, ember, tanulj tõlem.

( : Szikla)Sárközi György


